
1,4 procenta
Průmyslová produkce v březnu
2018 po vyloučení sezónních vlivů
(včetně vlivu počtu pracovních
dnů) byla reálně meziměsíčně
vyšší o 1,4 %.

Podle Jourové má ČR dobré
možnosti prosadit své zájmy
v rozpočtu EU
Česká republika má dle
eurokomisařky Věry Jourové dobré
možnosti prosadit své zájmy v
rozpočtu EU pro programové
období 2021 až 2027. Uvedla to
včera na tiskové konferenci po
jednání vlády. Návrh rozpočtu, který
komise předložila 2. května,
považuje za rozumně vybalancovaný.
Unie chce podle ní více financovat
oblast bezpečnosti nebo například
programy na rozvoj digitalizace.
Rozpočet považuje za rozumně
vybalancovaný.
 
30 mld. pro školy
Ministerstvo školství bude pro příští
rok usilovat o navýšení svého
rozpočtu zhruba o 30 miliard korun.
 

Na proplacení nemocenské v
prvních 3 dnech se tripartita
neshodla
Včera se tripartita nedohodla na
podobě proplácení nemocenské v
prvních třech dnech nemoci. Se
zrušením této karenční doby
nesouhlasí především zástupci
zaměstnavatelů. Podle nich je
rozhodnutí o obnovení náhrad
výdělku na počátku stonání politické
rozhodnutí. Dle názoru odborů je
však zrušení karenční doby krok
správným směrem. Po jednání
tripartity to řekli zástupci
zaměstnavatelů a odborů.
 
Vodafon kupuje UPC
Mimo to převezme aktivit
poskytovatele kabelové televize a
širokopásmových služeb Liberty
Global v České republice, Německu,
Maďarsku a Rumunsku.
 

Na 18,7 miliardy korun klesl
přebytek zahraničního
obchodu v březnu
V České republice klesl přebytek
zahraničního obchodu v březnu
meziročně klesl o šest miliard na
18,7 miliardy korun. Nepříznivě se na
tom opět podepsal obchod s auty.
Údaje pocházi z předběžných
výsledků, které zveřejnil Český
statistický úřad (ČSÚ). Také vývoz a
dovoz byly meziročně nižší,
poklesem českého exportu tak
představoval 7,9 procenta.
 
Tendr na mýto
ÚOHS zrušil výběr vítěze tendru na
vybudování a provoz systému na
výběr elektronického mýta od roku
2020. Ministra dopravy Dana Ťoka
verdikt ÚOHS překvapil, jeho úřad se
proti rozhodnutí odvolá.
 

 

Odborný seminář Brno
Pravidla pro vysílání pracovníků a
přeshraniční poskytování služeb 16. května 2018 info  

Zajímavost dne
Internet na veřejných místech zdarma
by už brzy mohl být realitou. Přesně
15. května 2018 ve 13:00 hodin totiž
EK vyhlásí první výzvu v programu
WiFi4EU. V něm bude do roku 2019 k
dispozici celkem 120 milionů eur. To
proto, aby bezplatné wi-fi připojení
mohli lidé kdykoliv využívat ve
veřejných prostorách, jako jsou parky,
sídla institucí, knihovny, zdravotní
střediska nebo muzea v celé Evropě.
Protože při čerpání evropských dotací
bude záležet na pořadí, tuzemské
samosprávy by neměly váhat.
 

Vyhlášená zakázka
Univerzita Karlova,
Matematicko-fyzikální fakulta poptává
v rámci výběrového řízení vybavení
poslucháren audiovizuální technikou,
a to celkem: 11 velkých poslucháren,
5 středních poslucháren a 52 malých
poslucháren. Odhadovaná cena
zakázky je předběžně stanovena na
21,5 mil. korun. Nabídky lze zasílat do
4.6.2018.
 

Zadaná zakázka
Firma EFA Services, s.r.o. vyhrála
výběrové řízení na zakázku, kterou
vyhlásila Nemocnice Na Homolce, a
to na dodávku SW licence, analýzu a
úpravu dodávaného řešení dle potřeb
NNH, implementaci, dokumentaci,
migraci stávajících dat, zaškolení, 2
roky záruku na dílo a pozáruční
servisní podporu po dobu 6 let.
Konečná cena této zakázky je 5,3 mil.
korun.
 

 

Zakázky v dnešním přehledu:

A Vyhlášené zakázky

B Zadané zakázky

806 186 524 Kč

1 799 727 085 Kč

Veřejné zakázky
vybíráme pro Vás to nejzajímavější

Denní zpravodajství
z veřejné správy

Čtvrtek 10. 5. 2018
Ukázkové číslo GovDaily
ZDARMA

GovDaily vydává enovation s.r.o Na Příkopě 583/15 110 00 Praha  IČ 27909751  ISSN 1805-8167 www.enovation.cz www.govdaily.cz

http://www.govdaily.cz
http://www.rhkbrno.cz/kalendar-akci/pravidla-pro-vysilani-pracovniku-a-preshranicni-poskytovani-sluzeb
http://www.rhkbrno.cz/kalendar-akci/pravidla-pro-vysilani-pracovniku-a-preshranicni-poskytovani-sluzeb
http://www.enovation.cz
http://www.govdaily.cz

